
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
08.08.2023                                                                                                        № 389  

20.02.2023                                                                                                                                      №46                             
г. Зубцов 

  
 
О признании утратившим силу постановления 
Администрации Зубцовского района  
от 25.11.2013 года № 1139 

  
На основании протеста Осташковского межрайонного природоохранного 

прокурора от 31.07.2023 года, Администрация Зубцовского муниципального 
округа постановляет: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Зубцовского района от 25.11.2013 года № 1139 «О муниципальной программе 
«Охрана окружающей среды Зубцовского района Тверской области на 2014-
2016 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Глава Зубцовского муниципального округа                                 А.И. Ковалёв 
 
 
 
 
 


